SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

COORDENAÇÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

                   Salvador, 22 de dezembro de 2016.

Aviso de Convocação - Tomada de Preços n.º 02/2016

AVISO DE CONVOCAÇÃO

Avisa-se aos interessados que ocorrerá na quinta-feira, 22 de dezembro, às
13:30 (horário local), na sala de reunião da SUMAI, a nova sessão da
Licitação na modalidade Tomada de Preços n.º 02/2016.

Atenciosamente,

Núcleo de Gerenciamento de Licitações
Coordenação de Material e Patrimônio - UFBA